m2  platībā un kopīpašuma 517/31113 domājamām daļām no daudzdzīvokļu mājas 

(kadastra apzīmējums 3801 002 0033 001) un zemes atbilstoši domājamām daļām 0,0076 

ha (turpmāk – Nekustamais īpašums). 

2. Noteikt nekustamā īpašuma atsavināšanas cenu EUR 7300,00 (septiņi tūkstoši trīs simti 

euro un 0 centi). 

3. Uzdot Īpašumu pārvaldības nodaļai sagatavot lēmuma 1.punktā minētā nekustamā īpašuma 

pirkuma līgumu un nodošanas – pieņemšanas aktu. 

4. Pirkuma līgumu noslēgt 1 (viena) mēneša laikā no lēmuma paziņošanas dienas. 

5. Atcelt 2025.gada 23.decembra Balvu novada domes lēmumu Nr.612 “Par nekustamā